
ZARZĄDZENIE Nr WSO.0151-0012/2010

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 10 lutego 2010

w sprawie:  powołania zespołu opiniującego oferty złożone na otwarty konkurs ofert  
na  wsparcie  realizacji  zadań  z  zakresu  rozwoju  sportu  kwalifikowanego  na  terenie
Miasta i Gminy Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. nr 142, ze zm.), w zw. z art. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie
kwalifikowanym  (Dz.  U.  z  2006r.  nr  155,  poz.  1298;  ze  zm.)  oraz  uchwałą  
nr  XXXV/216/2009  Rady  Miejskiej  w  Swarzędzu  z  dnia  27  stycznia  2009  roku  (Dz.
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 52, poz. 736 z dnia 25.03.2009 r.), zarządzam
co następuje: 

§ 1

Powołuję Zespół opiniujący oferty złożone na otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji
zadań  z  zakresu  rozwoju  sportu  kwalifikowanego  na  terenie  miasta  i  gminy  Swarzędz  
w składzie:
1. Przewodniczący – Marcin Młodziński - Kierownik Referatu Promocji
Członkowie:
2. Agata Kubacka - II Zastępca Burmistrza  Miasta i Gminy Swarzędz
3. Karolina Dziekan – Zastępca Skarbnika
4. Adam Zimniak – Dyrektor Wydziału Informatyki i Zarządzania Kryzysowego
5. Krzysztof Szymanowski - Radny Rady Miejskiej w Swarzędzu
6. Tadeusz Witkowski - Radny Rady Miejskiej w Swarzędzu

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  ogłoszenia  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz.


